ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 2051/GDĐT-TrH
Về cử Hiệu trưởng các trường THCS

 dự lớp bồi dưỡng, phổ biến, cập nhật kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,ngày 24 tháng 6  năm  2016

 Kính gửi:  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận - Huyện

Thực hiện:

- Thông tư số 38/2014/TT-BQP ngày 30 tháng 5 năm 2014 về Chương trình, nội dung; Chương trình khung bồi dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh cho các đối tượng.

- Kế hoạch số: 372/KH-HĐGDQP&AN ngày 28 tháng 02 năm 2016 của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh Thành phố về Kế hoạch tổ chức bồi dưỡng, phổ biến, cập nhật  kiến thức quốc phòng và an ninh cho các đối tượng năm 2016;

- Kế hoạch số: 1140/KH- HĐGDQP&AN ngày 21 tháng 6 năm 2016 của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh Thành phố về Kế hoạch  bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh cho cán bộ thuộc đối tượng 3 khóa 66.

Để đảm bảo đúng kế hoạch tổ chức bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh cho Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn thành phố (đối tượng 3) tại Trường Quân sự Thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận - Huyện tổ chức sắp xếp  và cử Hiệu trưởng tham gia lớp học đầy đủ theo đúng kế hoạch đề ra.

   Thời gian : 7giờ 00 ngày 12/7/2016  đến ngày 29/7/2016

   Địa điểm  : Trường Quân sự Thành Phố,  số 291 CMT8, Phường 12, Q.10

        Thành phố Hồ Chí Minh.

  Thành phần : Là Hiệu trưởng các trường THCS (không phân công đối tượng khác)

 (có danh sách đính kèm)

Vì tính chất quan trọng của công tác giáo dục quốc phòng nói chung, bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh cho cán bộ nói riêng, đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS các Quận - Huyện tham gia đầy đủ tạo điều kiện hoàn thành tốt nhiệm vụ  của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh Thành phố giao./.

            GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

· Hội đồng GDQP&AN Thành phố

· Ban giám đốc ( báo cáo )

      (đã ký)
· Như trên

· Lưu VP, TrH
                                                                                  Lê Hồng Sơn

        P . CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG GDQP&AN THÀNH PHỐ
DANH SÁCH HIỆU TRƯỞNG

CÁC TRƯỜNG THCS TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Tham dự lớp bồi dưỡng, phổ biến, cập nhật kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2016

(Theo văn bản số: 2051/GDĐT-TrH ngày 24/6/2016)
	STT
	Quận / trường
	Địa chỉ
	Tên Hiệu trưởng

	                       Quận 1 (9)

	01
	THCS Đồng Khởi
	11 Phan Văn Trường
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

	02
	THCS Huỳnh Khương Ninh
	61 Huỳnh Khương Ninh
	Lê Thị Thanh Giang

	03
	THCS Đức Trí
	273 Nguyễn Trải
	Trương Quốc Hưng

	04
	THCS Võ Trường Toản
	11 Nguyễn Bỉnh Khiêm
	Cao Đức Khoa

	05
	THCS Văn Lang
	51 Trần Quý Khách
	Vũ Thị Phương Chi

	06
	THCS Nguyễn Du
	139 Nguyễn Du
	Hoàng Thị Lê An

	07
	THCS Minh Đức
	75 Nguyễn Thái Học
	Nguyễn Văn Hải

	08
	THCS Trần Văn Ơn
	161B Nguyễn Văn Thủ
	Trần Thúy An

	09
	THCS Chu Văn An
	115 Cống Quỳnh
	Hồ Thị Ngọc Sương

	                      Quận 2 (6)

	10
	THCS Giồng Ông Tố
	256B Nguyễn Duy Trinh
	Trần Văn Điệp

	11
	THCS Nguyễn Văn Trổi
	571 Nguyễn Duy Trinh
	Đặng Quang Trung

	12
	THCS Thạnh Mỹ Lợi
	42 đường 5 khu phố 2
	Nguyễn Thị Cúc

	13
	THCS Lương Định Của
	Số 2 đường Lê Hiến Mai
	Nguyễn Phú Phi

	14
	THCS Bình An
	25 đường 34, khu phố 2
	Nguyễn Tiến Hiệp

	15
	THCS An Phú
	589C, khu phố 4
	Trần Đức Vinh

	                      Quận 3  (11)

	16
	THCS Phan Sào Nam
	657 Điện Biên Phủ
	Trần Thị Hồng Hà

	17
	THCS Bàn Cờ
	16, đường số 3, CX Đô Thành
	Trần Thị Ngọc

	18
	THCS Colette
	10 Hồ Xuân Hương, p6
	Lê Kim Giang

	19
	THCS Kiến Thiết
	223/4 Nguyễn Đình Chiểu
	Nguyễn Vạn Phúc

	20
	THCS Bạch Đằng
	386/42 Lê Văn Sỹ
	Phan Huy

	21
	THCS Đoàn Thị Điểm
	413/86 Lê Văn Sỹ
	Lê Thị Hương Thủy

	22
	THCS Lương Thế Vinh
	474 Cách Mạng Tháng Tám
	Sử Thanh Đông

	23
	THCS Lê Quý Đôn
	9B Võ Văn Tần
	Đoàn Hữu Khánh

	24
	THCS Lê Lợi
	282 Võ Thị Sáu
	Nguyễn Văn Diệu

	25
	THCS Hai Bà Trưng
	295 Hai Bà Trưng
	Huỳnh Văn Sang

	26
	THCS Thăng Long
	482-484 Nguyễn Thị Minh Khai
	Nguyễn Minh Trí

	                      Quận 4 (6)

	27
	THCS Khánh Hội A
	A75 Nguyễn Thần Hiến
	Lê Bình

	28
	THCS Chi Lăng
	129/63A Nguyễn Hữu Hào
	Trần Văn Hoàng

	29
	THCS Vân Đồn
	243 Hoàng Diệu
	Đoàn Bội Ngọc

	30
	THCS Nguyễn Huệ
	42 Nguyễn Khoái
	Nguyễn Văn An

	31
	THCS Tăng Bạt Hổ A
	92B/20 Bis Tôn Thất Thuyết
	Lê Ngọc Hải

	32
	THCS Quang Trung
	209 đường 14
	Nguyễn Thị Mỹ Linh

	                       Quận 6  (10)

	33
	THCS Hoàng Lê Kha
	383 - 391 Bến Phú Lâm
	Đinh Phú Cường

	34
	THCS Văn Thân
	118B Văn Thân
	Nguyễn Minh Hiền

	35
	THCS Bình Tây
	36A Bình Tây
	Phạm Thị Phương Hồng

	36
	THCS Lam Sơn
	805A Hậu Giang
	Lương Ngọc Sơn

	37
	THCS Nguyễn Đức Cảnh
	242 Minh Phụng
	Nguyễn Long Giang

	38
	THCS Đoàn Kết
	183A Tân Hòa Đông
	Trần Hữu Tùng

	39
	THCS Phạm Đình Hổ
	270 Gia Phú
	Vũ Ngọc Hằng

	40
	THCS Hậu Giang
	176/1A Hậu Giang
	Ngô Bảo Quốc

	41
	THCS Phú Định
	94bis Lý Chiêu Hoàng
	Phan Thị Mai Khanh

	42
	THCS Nguyễn Văn Luông
	241/159 Nguyễn Văn Luông
	Huỳnh Đắc Nghĩa

	                       Quận 7  (5)

	43
	THCS Trần Quốc Tuấn
	16/1 khu phố 1, Bế Văn Cấm
	Đặng Nguyễn Thịnh

	44
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	488 Huỳnh Tấn Phát
	Dương Minh Châu

	45
	THCS Nguyễn Hiền
	66 đường 1, khu phố 3
	Lê Thị Chín

	46
	THCS Hoàng Quốc Việt
	D29 đường số 3,KDC Vạn Phát Hưng
	Ngô Hữu Quang

	47
	THCS Phạm Hữu Lầu
	Khu tái định cư Phú Mỹ
	Đinh Xuân Thiện

	                       Quận 10  (6)

	48
	THCS Nguyễn Văn Tố
	42A Nguyễn Lâm
	Nguyễn Thành Phát

	49
	THCS Nguyễn Tri Phương
	26 Nguyễn Lâm
	Nguyễn Xuân Hiền

	50
	THCS Hoàng Văn Thụ
	322 Nguyễn Tri Phương
	Trần Diệu Tôn

	51
	THCS Trần Phú
	82 Cửu Long
	Huỳnh Quốc Khanh

	52
	THCS Lạc Hồng
	436/4 Ba Tháng Hai
	Nguyễn Việt Quang

	53
	THCS Cách Mạng Tháng Tám
	289 Cách Mạng Tháng Tám
	Nguyễn Khoa Khanh

	                       Quận 12   (10)

	54
	THCS Lương Thế Vinh
	301/34 khu phố 3
	Lê Thảo Hồng

	55
	THCS Nguyễn Trung Trực
	Lê Thị Riêng, khu phố 5
	Trần Minh Triết

	56
	THCS Nguyễn Ảnh Thủ
	224 Phan Văn Hớn
	Nguyễn Thị Thu Cúc

	57
	THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp
	51/5B khu phố 2
	Trịnh Hữu Đức

	58
	THCS Phan Bội Châu
	Khu phố 4
	Võ Công Minh

	59
	THCS Nguyễn An Ninh
	2384/36 khu phố 5
	Nguyễn Thị Kim Chi

	60
	THCS An Phú Đông
	2688/1A khu phố 1
	Lê Văn Ngôn

	61
	THCS Trần Hưng Đạo
	khu phố 1
	Nguyễn Thị Trọng Hoa

	62
	THCS Nguyễn Huệ
	2K khu phố 6
	Phạm Văn Tâm

	63
	THCS Trần Quang Khải
	641 khu phố 8
	Đinh Văn Trịnh

	                 Huyện Bình Chánh   (17)

	64
	THCS Bình Chánh
	B15/8
	Nguyễn Thị Thanh Trang

	65
	THCS Đồng Đen
	F7/33 Quách Điêu, Vĩnh Lộc A
	Đỗ Hiếu Lễ

	66
	THCS Tân Quý Tây
	16/18C, ấp 4
	Nguyễn Thị Yến Hương

	67
	THCS Hưng Long
	Ấp 3 Hưng Long
	Lê Thanh Minh

	68
	THCS Qui Đức
	B10/21
	Trần Văn Mười

	69
	THCS Phong Phú
	D11/315
	Võ Thanh Nhàn

	70
	THCS Gò Xoài
	B2/317A ấp 2
	Phan Hữu Tiền

	71
	THCS Phạm Văn Hai
	3A 28 tỉnh lộ 10 ấp 3
	Nguyễn Quốc Thanh Long

	72
	THCS Tân Kiên
	Đ9/13D Dương Đình Cúc
	Nguyễn Thị Ngọc Bích

	73
	THCS Nguyễn Văn Linh
	KDC An Phú Tây, ấp 2
	Kiều Nguyệt Hương Liên

	74
	THCS Tân Nhựt
	E10/207B ấp 6 Tân Nhựt
	Nguyễn Minh Triết

	75
	THCS Đa Phước
	E 3/99
	Nguyễn Thị Lệ Mai

	76
	THCS Vĩnh Lộc A
	F7/31 ấp 6
	Trần Anh Tuấn

	77
	THCS Vĩnh Lộc B
	F6/40 ấp 6A Lại Hùng Cường
	Nguyễn Thị Hồng Nhan

	78
	THCS Tân Túc
	C1/3 Bùi Thanh Khiết, ấp 3
	Phan Thanh Tuấn

	79
	THCS Nguyễn Thái Bình
	9A đường số 2, KDC Bình Hưng
	Nguyễn Thị Ngọc Linh

	80
	THCS Lê Minh Xuân
	G8/1 ấp 7 Lê Minh Xuân
	Hồng Văn Tài

	                 Quận Bình Tân  (13)

	81
	THCS Bình Hưng Hòa
	10/47, QL 1A, khu phố 3
	Lại Thanh Vân

	82
	THCS Tân Tạo A
	4449/8 Nguyễn Cửu Phú
	Phan Thành Phương

	83
	THCS An Lạc
	4b Phùng Tá Chu, KP7
	Nguyễn Thị Hồng Châu

	84
	THCS Nguyễn Trãi
	140 đường M1, Bình Hưng Hòa
	Hồ Thanh Danh

	85
	THCS Huỳnh Văn Nghệ
	89 đường số 3, KP4
	Hồ Đình Nam

	86
	THCS Trần Quốc Toản
	76 Kênh nước đen, KP5
	Phan Quang Anh

	87
	THCS Lý Thường Kiệt
	33 Trương Phước Phan
	Nguyễn Thị Suốt

	88
	THCS Bình Tân
	173/171 An Dương Vương, KP4
	Lý Văn Phát

	89
	THCS Bình Trị Đông A
	160A Mã Lò, kp2
	Lê Văn Gia Em

	90
	THCS Tân Tạo
	68 Hồ Văn Long. KP4
	Nguyễn Thanh Liêm

	91
	THCS Lê Tấn Bê
	Đường số 2D, khu phố 3
	Kiều Văn Sen

	92
	THCS Bình Trị Đông
	B15/22c Hương Lộ 2
	Nguyễn Minh Diệp

	93
	THCS Hồ Văn Long
	52 Hồ Văn Long, kp4
	Hoàng Thị Mai

	               Quận Tân Bình   (11)

	94
	THCS Ngô Sĩ Liên
	12 Phạm Văn Hai
	Nguyễn Hòa Thuận

	95
	THCS Trần Văn Đang
	27 Nghĩa Hòa
	Trần Phạm Diễm Thúy

	96
	THCS Nguyễn Gia Thiều
	272 Lý Thường Kiệt
	Ngô Nguyễn Thiên Trang

	97
	THCS Quang Trung
	14 - 16 Tân Lập
	Ngô Lê Ý Trang

	98
	THCS Lý Thường Kiệt
	104 Thiên Phước
	Dương Thái Ninh

	99
	THCS Âu Lạc
	46 Hoàng Việt
	Nguyễn Xuân Đắc

	100
	THCS Hoàng Hoa Thám
	135 Hoàng Hoa Thám
	Lê Thị Thu Thủy

	101
	THCS Phạm Ngọc Thạch
	17 - 19 Âu Cơ
	Nguyễn Đình Hùng

	102
	THCS Ngô Quyền
	97 Trường Chinh
	Thái Văn Châu

	103
	THCS Trường Chinh
	162t Trường Chinh
	Trịnh Công Thuận

	104
	THCS Võ Văn Tần
	261 Võ Thành Trang
	Hồ Xuân Vinh

	                   Quận Thủ Đức    (13)

	105
	THCS Tam Bình
	Số 2, dường 10, KP4
	Trần Văn Sơn

	106
	THCS Thái Văn Lung
	35 Phú Châu
	Nguyễn Thị Thanh Tâm

	107
	THCS Hiệp Bình
	Số 4, đường số 4, KP6
	Phan Thị Mỹ Tra

	108
	THCS Ngô Chí Quốc
	Số 23, đường số 27, KP9
	Nguyễn Văn Dũng

	109
	THCS Trương Văn Ngư
	49 Võ Văn Ngân
	Trương Ngọc Diệp

	110
	THCS Lê Quý Đôn
	234 Võ Văn Ngân
	Nguyễn Thị Diễm Trang

	111
	THCS Trường Thọ
	71/25 dường 8, KP2
	Nguyễn Thị Hoàng Anh

	112
	THCS Nguyễn Văn Bá
	99/21 đường 11, KP4
	Phạm Quốc Tuấn

	113
	THCS Lê Văn Việt
	15 Nguyễn Bá Luật
	Nguyễn Thành Nghệ

	114
	THCS Bình Thọ
	39 Thống Nhất
	Đặng Ngọc Thanh Nhã

	115
	THCS Bình Chiểu
	Số 2, KP3 đường Bình Chiểu
	Trịnh Đình Vũ Huy

	116
	THCS Linh Trung
	Số 5, KP2
	Lê Quang Vui

	117
	THCS Xuân Trường
	47, QL1K, KP2
	Nguyễn Văn Chính

	                  Huyện Nhà Bè  (6)

	118
	THCS Hiệp Phứớc
	1154 Nguyễn Văn Tạo, ấp 3
	Nguyễn Thị Hiếu

	119
	THCS Hai Bà Trưng
	Ấp 2 xã Nhơn Đức
	Phạm Thị Cẩm Hồng

	120
	THCS Phước Lộc
	423/2 Đào Sư Tích, ấp 3
	Cam Văn Võ Kiêm Toàn

	121
	THCS Lê Văn Hưu
	2596/20A Huỳnh Tấn Phát
	Phạm Tấn Phước

	122
	THCS Nguyễn Văn Quỳ
	146A Lê Văn Lương, ấp 1
	Huỳnh Thị Kiều Ngân

	123
	THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm
	421 Huỳnh Tấn Phát, KP7
	Dương Công Lý

	              Quận Bình Thạnh  (15)

	124
	THCS Trương Công Định
	131 Dinh Tiên Hoàng
	Nguyễn Kim Trưng

	125
	THCS Đống Đa
	217 đường D2 phường 25
	Nguyễn Hữu Hạnh

	126
	THCS Cửu Long
	102 Ngô Tất Tố
	Lê Đình Thảo

	127
	THCS Lê Văn Tám
	107F Chu Văn An
	Nguyễn Anh Tuấn

	128
	THCS Bình Lợi Trung
	179 dường Trục
	Nguyễn Thị Ngọc Bích

	129
	THCS Thanh Đa
	cạnh lô L cư xá Thanh Đa
	Nguyễn Thanh Phong

	130
	THCS Yên Thế
	399 Lê Quang Định
	Trần Thị Ngọc Thảo

	131
	THCS Điện Biên
	200 Điện Biên Phủ
	Phạm Thị Thủy

	132
	THCS Cù Chính Lan
	cạnh lô XI cư xá Thanh Đa
	Hứa Thị Diễm Trâm

	133
	THCS Bình Quới Tây
	376A Bình Quới
	Trần Ngọc Luyện

	134
	THCS Phú Mỹ
	120B Ngô Tất Tố
	Nguyễn Hồng Luyến

	135
	THCS Lam Sơn
	280 Bùi Hữu Nghĩa
	Phạm Thị Ngọc Thủy

	136
	THCS Hà Huy Tập
	số 7 Phan Đăng Lưu
	Nguyễn Bá Hoàng

	137
	THCS Rạng Đông
	17 Ngô Đức Kế, phường 12
	Tống Nguyễn Diễm Chi

	138
	THCS Nguyễn Văn Bé
	206 Nguyễn Văn Đậu
	Lý Ái Trân

	            Quận Phú Nhuận  ( 6 )

	139
	THCS Sông Đà
	311 Đỗ Tấn Phong
	Nguyễn Thị Minh Tâm

	140
	THCS Châu Văn Liêm
	93 Phan Đăng Lưu
	Nguyễn Công Quốc Cường

	141
	THCS Ngô Tất Tố
	17 Đặng Văn Ngữ
	Đoàn Bá Cường

	142
	THCS Độc Lập
	94 Thích Quảng Đức
	Huỳnh Ngọc Chung

	143
	THCS Cầu Kiệu
	244 Phan Đình Phùng
	Nguyễn Thị Thanh Hằng

	144
	THCS Đào Duy Anh
	14 Lê Quý Đôn
	Nguyễn Hữu Chương

	                Huyện Hóc Môn   (13)

	145
	THCS Thị Trấn
	23 Lê Thị Hà, TT Hóc Môn
	Nguyễn Thị Xinh

	146
	THCS Nguyễn An Khương
	66/6 tổ 32, KP3, TTHM
	Nguyễn Văn Hiệp

	147
	THCS Xuân Thới Thượng
	35 Phan Văn Hớn, ấp 4
	Nguyễn Văn Rộn

	148
	THCS Tân Xuân
	01, QL22, ấp Tân Tiến, XT Đông
	Trần Trọng Nghĩa

	149
	THCS Phan Công Hớn
	18/6 ấp Trung Lân
	Nguyễn Trung Sơn

	150
	THCS Đỗ Văn Dậy
	108 ấp Tân Thới 2 Tân Hiệp
	Võ Thị Thu Trang

	151
	THCS Tô Ký
	12 ấp Chánh 1, xã Tân Xuân
	Mai Hồng Thanh

	152
	THCS Nguyễn Hồng Đào
	228/2d Nguyễn Văn Bứa` ấp 6
	Lê Thanh Tâm

	153
	THCS Đông Thạnh
	số 18 ấp 1
	Bùi Ngọc Long

	154
	THCS Trung Mỹ Tây 1
	3A Nguyễn Ảnh Thủ
	Lê Thị Khanh

	155
	THCS Lý Chính Thắng 1
	5/5 Dân Thắng 2
	Lê Văn Quang

	156
	THCS Tam Đông 1
	636 ấp Trung Đông
	Phạm Thị Kiều Hạnh

	157
	THCS Đặng Công Bỉnh
	180 Bùi Công Trừng, ấp 1,Nhị Bì
	Lê Hoàng Sơn

Danh sách nầy có 157 thầy cô./.